
STÁŽ V NURSING HOME 

Dobrý den, upřímně jsem lehce zklamaná a překvapená, protože v práci nemám 
moc co dělat. Není to tím, že by mě k ničemu nepustili, ale tím, že i ostatní 
zaměstnanci mají prostoje ve své práci. Celkově tam není nijak náročná práce. S 
hygienou jsem se ještě nesetkala, nejspíš ji provádí noční služba večer. Jinak 
jsem ale spokojená, vodím residenty do pokojů a koupelen, povídám si s nimi, 
zpíváme, připravovala jsem snídani, pomáhala s rozvozem čaje a sušenek atd. 
S angličtinou už to tak super není, mám s tím hodně velký problém, protože ten 
akcent je silnější, než jsem čekala. Vyslovují jinak slova, různě si je zkracují a 
mluví strašně rychle. Opravdu chytám každé 10. slovo. Ale o tom to tu je, takže 
se snažím a jsem ráda, že je to den ode dne lepší a lepší. Jsem moc ráda, že tu 
můžu být. Všichni jsou tu moc hodní, milí a tolerantní, a to nejen v našem 
zařízení. Respektují, když něčemu nerozumím a klidně 3x mi to zopakují.  
 

 

 


